     ЗПА.320.126 РЭ
Изм Лист
№ докум. Подп.
Дата
АМПЕРМЕТРЫ И ВОЛЬТМЕТРЫ
Ц1420, Ц1620 и Ц1420.1
Руководство по эксплуатации
Литера Лист Листов

л
.
Условное обозначение заказа вольтметров Ц1420:
          Ц1420 – ХХ – Х – Х – Х
Тип прибора
Код диапазона показаний
Код
Диапазон
показаний
01 0 – 15 В
02 0 – 30 В
03 0 – 50 В
04 0 – 150 В
05 0 – 250 В
06 0 – 450 В
07 0 – 500 В
08 0 – 800 В
09 0 – 7500 В
10 0 – 100 В
Номинальное значение частоты
1 – 50 Гц;
2 – 400 Гц.
Тип подключения прибора
1 – непосредственное;
2 – с трансформатором напряжения 380/127;
3 - с трансформатором напряжения 660/127;
4 - с трансформатором напряжения 690/127;
5 - с трансформатором напряжения 6300/127;
6 - с трансформатором напряжения 6300/100.
Покрытие таблички и циферблата
1 – обычное;
2 – светящееся.
      Лист
     ЗПА.320.126 РЭ

л
.
Условное обозначение заказа вольтметров Ц1420.1:
         Ц1420.1 – ХХ – Х – Х – Х
Тип прибора
Код диапазона показаний
Код
Диапазон
показаний
01 0 – 15 В
02 0 – 30 В
03 0 – 50 В
04 0 – 150 В
05 0 – 250 В
06 0 – 450 В
07 0 – 500 В
08 0 – 800 В
09 0 – 7500 В
10 0 – 100 В
Номинальное значение частоты
1 – 50 Гц;
2 – 400 Гц.
Тип подключения прибора
1 – непосредственное;
2 – с трансформатором напряжения 380/127;
3 - с трансформатором напряжения 660/127;
4 - с трансформатором напряжения 690/127;
5 - с трансформатором напряжения 6300/127;
6 - с трансформатором напряжения 6300/100.
Покрытие таблички и циферблата
1 – обычное;
2 – светящееся.
      Лист
     ЗПА.320.126 РЭ

л
.
Условное обозначение заказа вольтметров Ц1620:
           Ц1620 – ХХ – Х – Х – Х
Тип прибора
Код диапазона показаний
Код
Диапазон
показаний
01 0 – 15 В
02 0 – 30 В
03 0 – 50 В
04 0 – 150 В
05 0 – 250 В
06 0 – 450 В
07 0 – 500 В
08 0 – 800 В
09 0 – 7500 В
Номинальное значение частоты
1 – 50 Гц;
2 – 400 Гц.
Тип подключения прибора
1 – непосредственное;
2 – с трансформатором напряжения 380/127;
3 - с трансформатором напряжения 660/127;
4 - с трансформатором напряжения 690/127;
5 - с трансформатором напряжения 6300/127;
6 - с трансформатором напряжения 6300/100.
Покрытие таблички и циферблата
1 – обычное;
2 – светящееся.
4.2 Условия эксплуатации:
Нормальные условия эксплуатации приборов Ц1420, Ц1420.1 и Ц1620:
 температура окружающего воздуха (20  5) С для Ц1420, Ц1620;